

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0033/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

ATACADO NOVA BETHANIA LTDA - CNPJ: 47162125000181

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002962	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	50	0,6500	32,50
2	002964	CANETA FLOURESCENTE (MARCA TEXTO) NAS CORES AMARELO CLARO E VERDE CLARO. ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPA COM PRENDEDOR PARA BOLSO	24	1,5900	38,16
3	001700	COLA BRANCA LÍQUIDA 90G.	20	1,9900	39,80
4	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	10	3,9900	39,90
5	002021	PASTA DE PLÁSTICO COM TRILHO - TRANSPARENTE	200	2,8000	560,00
6	002167	PASTA SANFONADA A4 C/ 12 DIVISÓRIAS	10	23,9000	239,00
7	004157	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (AZUL)	6	2,4500	14,70
8	003010	PLÁSTICO PARA FICHÁRIO A4 COM 4 FUROS	2000	0,4000	800,00
9	003415	QUADRO BRANCO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO - MEDIDA: 90X60CM. PARA ESCRITA COM MARCADOR ESPECIAL E SUPORTE PARA APAGADOR	3	54,9000	164,70
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.928,76

Fornecedor:

TOPLIMP VIX SOLUÇÕES EM LIMPEZA LTDA - CNPJ: 28905804000159

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002949	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO NO TAMANHO NORMAL	3	5,4666	16,40
2	006384	CLIPS 10/0 CX COM 50 UNIDADES	6	13,2888	79,73
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			96,13

Fornecedor:

VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001266	FITA CREPE 18MMX50M	20	4,8900	97,80
2	003364	MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR PRETO	24	1,8100	43,44
3	002532	PASTA SUSPENSA KRAFT	200	2,7900	558,00
4	001581	SACO PLÁSTICO ZIP 10X14 Nº5 - PACOTE COM 100UNID	10	11,5900	115,90
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			815,14

		TOTAL GERAL ==>			2.840,03
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio V. dos Santos
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde